様式第１号（第４条関係）

（表）

高梁市農業委員会の委員 推薦・応募書

                               令和  年  月  日

高梁市長 石 田 芳 生  様

 高梁市農業委員会の委員候補者として、下記のとおり農業委員会等に関する法律（昭和２６年法

律第８８号）第９条の規定による（ 推薦を・募集に応募 ）します。

記

推
薦
を
受
け
る
者
又
は
募
集
に
応
募
す
る
者

氏  名
ふ り が な

  高
たか

 梁
はし

 一
いち

 郎
ろう

住  所  高梁市津川町今津１１１１

職  業  農業

年  齢 満 ６６ 歳 （ 昭和３５年 １ 月 １ 日生） 性 別 男・女

認定農業者   該当 ・ 否

経  歴

昭和○○年４月～平成○○年３月  株式会社□□□□工業

平成○○年４月～現在

平成○○年１月 高梁市認定農業者

平成○○年４月 岡山県農業士

農業経営

の 状 況

水稲６０ａ

果樹３０ａ（ぶどう）

農地利用最適化推進委員への推薦又は応募の有無   有 ・ 無

農業委員の任期

令和 ８ 年 ７ 月２０日 から 令和 １１ 年 ７ 月１９日 まで

記入例

推薦の場合

（裏）

推
薦
を
す
る
者
（
推
薦
を
す
る
場
合
の
み
、
右
欄
の
一
方
に
記
入
）

個
人
に
よ
る
推
薦

代表者氏名
ふ り が な

  津
つ

 川
がわ

 二
じ

 郎
ろう

        （代表者以外は別紙に記載）

住   所  高梁市津川町今津２２２２

職   業  農業

年   齢 満７７歳 （ 昭和 ２４ 年 ２ 月 ２ 日生） 性 別 男・女

法
人
・
団
体
に
よ
る
推
薦

名   称
ふ り が な

称

目   的

代表者又は

管理人の氏名

構成員の数

構成員たる資格

法人・団体の

性格を明らか

にする事項

推
薦
又

は

応

募

の

理

由

※ 被推薦者を推薦する理由について記載してください。

（理由の例）

・農業に対して熱心であり、中山間地域等の放棄地の再利用に努力している。

・認定農業者として、農地の利用集積・集約化について自ら規模拡大を実践し、

 精力的に活動している。

・地域農業や農家情報に精通しており、担い手への農地集積や耕作放棄地の未然

防止  防止・解消等、農業委員会業務に貢献できると考える。

委員活動の希望区域 １区

（別紙）

個人による推薦の別紙

                                令和  年  月  日

受
け
る
者

推

薦

を

氏   名
ふ り が な

  高
たか

 梁
はし

 一
いち

 郎
ろう

住   所  高梁市津川町今津１１１１

推

薦

を

す

る

者

（
代
表
者
以
外
）

氏   名
ふ り が な

  川
かわ

 面
も

 三
さぶ

 郎
ろう

住   所  高梁市津川町八川３３３３

職   業  農業

年   齢 満７１歳（昭和 ２９ 年 ４ 月 ４ 日生） 性 別 男・女

氏   名
ふ り が な

  巨
こ

 瀬
せ

 花
はな

 子
こ

住   所  高梁市津川町今津５５５５

職   業  農業

年   齢 満７０歳（昭和 ３０ 年 ３ 月 ３ 日生） 性 別 男・女

氏   名
ふ り が な

住   所

職   業

年   齢 満   歳（      年   月   日生） 性 別 男・女

氏   名
ふ り が な

住   所

職   業

年   齢 満   歳（      年   月   日生） 性 別 男・女

氏   名
ふ り が な

住   所

職   業

年   齢 満   歳（      年   月   日生） 性 別 男・女

様式第２号（第４条関係）

個人情報確認同意書

                               令和  年  月  日

高梁市長 石 田 芳 生  様

 高梁市農業委員会の委員候補者として推薦を受ける者、募集に応募する者又は当該候補者の推薦

をする者として、推薦・応募書に記載した個人情報を確認するため、高梁市長が関係市町村に対し

住民記録等の個人情報を照会することに同意します。

区  分 氏   名
ふ り が な

 住  所  等

推薦を受ける者

   高梁
たかはし

 一郎
いちろう

 ㊞

住  所 高梁市津川町今津１１１１

又は

応 募 す る 者 電話番号 ０８６６－２２－１１１１

推薦をする者

代表者
  ㊞

住  所 高梁市津川町今津２２２２

  津川
つがわ

 二郎
じろう

 電話番号 ０８６６－２２－２２２２

川面
かわも

 三郎
さぶろう

   ㊞

住  所 高梁市津川町八川３３３３

電話番号 ０８６６－２２－３３３３

巨瀬
こ せ

 花子
はなこ

   ㊞

住  所 高梁市津川町今津５５５５

電話番号 ０８６６－２２－５５５５

㊞
住  所

電話番号

㊞
住  所

電話番号

㊞
住  所

電話番号

様式第３号（第４条第４項関係）

農業委員会の委員候補者推薦承諾書

                                令和  年  月  日

推薦者  川 面 三 郎   様

     巨 瀬 花 子

 私は、下記任期となる高梁市農業委員会の委員候補者として、推薦を受けることを承諾します。

記

１．農業委員の任期   令和 ８ 年 ７ 月２０日 から 令和 １１ 年 ７ 月１９日まで

２．推薦を受ける者   住 所  高梁市津川町今津１１１１

            氏 名  高 梁 一 郎           ㊞

３．推薦をする者

①個人による推薦をする代表者

            住 所  高梁市津川町今津２２２２

            氏 名  津 川 二 郎           ㊞

 ②法人・団体による推薦をする代表者又は管理人

            住 所

            名 称

            氏 名                     ㊞

代表者以外の推薦者全員